

ΤΜΗΜΑ 6 ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	Περιγραφή Είδους	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή μονάδας (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο (ευρώ προ ΦΠΑ)	Τιμή μονάδας ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)
1	Αλυσίδα γαλβανιζέ Νο50	kg	5	3,47	17,35		0,00
2	Αλφάδι Νο 60 Μαγνητικό	τεμ	1	7,26	7,26		0,00
3	Αντισκωριακό Σπρέυ (τύπου WD-40) 450ml	τεμ	50	6,05	302,50		0,00
4	Ασετόν 800ml	τεμ	8	3,63	29,04		0,00
5	Ατσαλόκαρφα ΡΙΓΕ 6cm (3.5 x 60) κουτί-100τεμαχίων	τεμ	3	2,18	6,54		0,00
6	Βελόνι Νο 300x16	τεμ	1	3,10	3,10		0,00
7	Βενζινόκολλα 1lt	τεμ	2	7,56	15,12		0,00
8	Βίδα εξάγωνη γαλβανιζέ Μ12 x 50	τεμ	10	0,36	3,60		0,00
9	Βίδα εξάγωνη γαλβανιζέ Μ16x70	τεμ	10	0,97	9,70		0,00
10	Βίδα εξάγωνη γαλβανιζέ Μ8 x20	τεμ	20	0,06	1,20		0,00
11	Βίδα εξάγωνη γαλβανιζέ Μ8 x40	τεμ	17	0,12	2,04		0,00
12	Βύσμα FIX 10 x 120 Ι Κωνος	τεμ	10	0,52	5,20		0,00
13	Βύσμα FIX 14x170 ΚΩΝΟΣ	τεμ	20	1,61	32,20		0,00
14	Βύσμα γυψοσανίδας μεταλλικό με βίδα TP-12	τεμ	20	0,16	3,20		0,00
15	Βύσμα πλαστικό κοινό Φ6	τεμ	6	0,01	0,06		0,00
16	Γαλλικό κλειδί 12"	τεμ	2	5,57	11,14		0,00
17	Γαλότσα γονάτου PVC εγχώρια	ζευγη	20	9,27	185,40		0,00
18	Γαντια νιτριλίου εργασίας	ζευγη	40	0,81	32,40		0,00
19	Γάντια Πετρελαίου	ζευγη	2	1,85	3,70		0,00
20	Γυαλί μάσκας ηλεκτροκόλλησης διαφανές	τεμ	3	0,40	1,20		0,00
21	Γυαλί μάσκας ηλεκτροκόλλησης μαύρο Νο11, Νο13	τεμ	3	0,73	2,19		0,00
22	Γυαλί μάσκας ηλεκτροκόλλησης μαύρο Νο9-12	τεμ	3	0,65	1,95		0,00
23	Γωνία Γαλβανιζέ 30x3	kg	50	1,75	87,50		0,00
24	Γωνία Γαλβανιζέ 40x4	kg	80	1,75	140,00		0,00
25	Γωνία Γαλβανιζέ 50x5	kg	30	1,75	52,50		0,00
26	Ηλεκτρόδια ESAB 6013 Φ3.25	kg	10	3,06	30,60		0,00
27	Ηλεκτρόδια κοινά Φ2,50	kg	120	3,23	387,60		0,00
28	Ηλεκτρόδια κοινά Φ3,25	kg	120	3,23	387,60		0,00
29	Κατσαβίδι Νο3	τεμ	3	3,11	9,33		0,00
30	Κοιλοδοκός Γαλβανιζέ 40x40x3	kg	200	2,18	436,00		0,00
31	Κοιλοδόχος Γαλβανιζέ 80x50x4	kg	200	2,36	472,00		0,00
32	Κολώνες για DEXION 40cm*40cm* 2 m	τεμ	24	7,74	185,76		0,00
33	Κοπίδι ΠΛΑΚΕ 104	τεμ	2	9,83	19,66		0,00
34	Λάμα 120x15	kg	180	1,23	221,40		0,00
35	Λάμα 50x8	kg	40	1,23	49,20		0,00
36	Λάμα INOX	kg	2	8,47	16,94		0,00

37	Λαμαρίνα 40 x 30 Βαρέου τύπου γαλβανιζέ ψυχρό	m	10	3,95	39,50	0,00
38	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 1,25mm 1x2	kg	30	2,02	60,60	0,00
39	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 2mm 1x2	kg	20	2,02	40,40	0,00
40	Λαμαρίνα Κριθ./Μπακλαβ. (1,25m*2m*2.5mm)	kg	50	2,10	105,00	0,00
41	Λαμαρίνα Κριθ./Μπακλαβ. γαλβανιζέ (*2.0mm)	τεμ	4	113,03	452,12	0,00
42	λαμαρίνα μαύρη 3.00mm 1m x 2m	kg	10	1,77	17,70	0,00
43	Λαμαρίνα μαύρη 8.00mm 1.00mx2.00m	kg	100	1,77	177,00	0,00
44	Λαμαρίνα μαύρη κομμένη 15mm	kg	100	1,94	194,00	0,00
45	Λαμαρίνα μαύρη κομμένη-διαμορφωμένη 30-50mm	kg	100	1,94	194,00	0,00
46	Λαμαρινόβιδα INOX αυτοδιάτρητη εξάγωνη 6.3 x 32 (14 x 1/4")	τεμ	200	0,31	62,00	0,00
47	Λάμες σπαθοσέγας μετάλλου 300mm	τεμ	20	5,00	100,00	0,00
48	Λουκέτο Νο 50	τεμ	12	6,85	82,20	0,00
49	Λουκέτο Νο 60	τεμ	12	10,48	125,76	0,00
50	Λουκέτο Νο 70	τεμ	12	15,73	188,76	0,00
51	Μάσκα ηλεκτροκόλλησης πλαστική μεγάλη	τεμ	10	2,18	21,80	0,00
52	Μάσκα ηλεκτροκόλλησης FIBER μεγάλη Α	τεμ	3	3,63	10,89	0,00
53	Μαχαίρι μοκέτας βαρέου τύπου	τεμ	2	2,02	4,04	0,00
54	Μεντεσές με μακρύ φτερό Φ30 Δίπτερος DELTA	τεμ	6	5,25	31,50	0,00
55	Μέτρο 8μ	τεμ	2	4,03	8,06	0,00
56	Μολυβδοσφραγίδες	kg	10	11,29	112,90	0,00
57	Νάυλον PE 1010 Ρολλο	kg	10	4,03	40,30	0,00
58	Ναυτικό κλειδί 5/16 (8mm)	τεμ	4	0,48	1,92	0,00
59	Νοβοπανόβιδα γαλβανιζέ 4,5 x 45	τεμ	30	0,02	0,60	0,00
60	Παξιμάδι γαλβανιζέ M12	τεμ	50	0,06	3,00	0,00
61	Παξιμάδι γαλβανιζέ M16	τεμ	50	0,16	8,00	0,00
62	Παξιμάδι γαλβανιζέ M8	τεμ	50	0,03	1,50	0,00
63	Περτσινιδώρος (πολλαπλές κεφαλές)	τεμ	2	8,55	17,10	0,00
64	ΠΙ μαύρο 120x55x7	kg	150	1,45	217,50	0,00
65	ΠΙ γαλβανιζέ 65x42	kg	150	1,95	292,50	0,00
66	Πινακίδα αλουμινίου μεγάλη (Σήματα)	τεμ	5	12,10	60,50	0,00
67	Πλέγμα κατσαρό INOX 10x10x2.0mm 304	m2	5	56,45	282,25	0,00
68	Πριόνι κλαδιών (τύπου TOPMAN Ιαπωνίας)	τεμ	2	11,29	22,58	0,00
69	Ράφια τύπου DEXION διαστάσεων 122 cm x 30 cm	τεμ	40	10,89	435,60	0,00
70	Ροδέλες DIN 9021 Φ12	τεμ	50	0,10	5,00	0,00
71	Ροδέλες DIN 9021 Φ8	τεμ	50	0,03	1,50	0,00
72	Ροδέλες γκρόβερ γαλβανιζέ M10 3/8"	τεμ	50	0,02	1,00	0,00
73	Σίδηρο Μπετόν	kg	250	0,89	222,50	0,00
74	Στουπί συσκευασία 1kg	τεμ	10	3,63	36,30	0,00
75	Στριφτάρι Κίνας Νο 78	τεμ	5	1,61	8,05	0,00
76	Στυλιάρι για κασμά/βαριά	τεμ	10	2,66	26,60	0,00
77	Στυλιάρι ξύλινο ΤΣΑΠΑΣ 1.2m	τεμ	3	3,63	10,89	0,00

78	Στυλιάρι ξύλινο ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ 1.2m	τεμ	3	2,98	8,94	0,00
79	Σύρμα Μαύρο N14	τεμ	20	1,77	35,40	0,00
80	Συρματοβουρτσα Χειρός	τεμ	5	1,21	6,05	0,00
81	Συρματόσχοινο Φ6mm Γαλβανιζέ	kg	8	6,45	51,60	0,00
82	Σύρτης Βαρέως τύπου	τεμ	2	2,42	4,84	0,00
83	Σφιγκτήρας Συρματοσχοινου 5/16 - 8mm	τεμ	12	0,24	2,88	0,00
84	Σχοινί πλεκτό (χρωματιστό)	kg	16	4,84	77,44	0,00
85	Σωληνοκάβουρας 36"	τεμ	1	42,00	42,00	0,00
86	Τροχός κοπής INOX 125x1,0	τεμ	100	1,37	137,00	0,00
87	Τροχός κοπής INOX 230x1,9	τεμ	100	2,42	242,00	0,00
88	Τροχός κοπής χάλυβα 125x1.0	τεμ	10	1,61	16,10	0,00
89	Τροχός κοπής χάλυβα 230x1.9	τεμ	25	2,66	66,50	0,00
90	Τροχός κοπής χάλυβα 230x3.0	τεμ	10	2,02	20,20	0,00
91	Τροχός λειάνσεως INOX 115x7	τεμ	10	2,26	22,60	0,00
92	Τροχός λειάνσεως 125x7	τεμ	5	2,18	10,90	0,00
93	Τροχός λειάνσης INOX Φ 125	τεμ	10	2,42	24,20	0,00
94	Τροχός φτερωτός Φ125 / No40-120 TITANIUM	τεμ	5	1,53	7,65	0,00
95	Τροχός φτερωτός INOX Φ125 No40-80	τεμ	5	2,82	14,10	0,00
96	Τρυπάνι αέρος τόρνου Φ16	τεμ	2	5,65	11,30	0,00
97	Τρυπάνι κοβαλτίου 5% Φ 5.0	τεμ	2	1,13	2,26	0,00
98	Τσουγκράνα 14 Δόντια	τεμ	2	6,45	12,90	0,00
99	Φιάλη μιας χρήσης Mapp-Gas	τεμ	20	6,45	129,00	0,00
100	Φίμπερ 125mm	τεμ	2	2,02	4,04	0,00
101	Φίμπερ μαρμάρου 150mm	τεμ	2	0,65	1,30	0,00
102	Χρώμα σασί 1kg/750ml	τεμ	2	6,45	12,90	0,00
103	Ψυχρό Γαλβάνισμα Σπρέυ (τύπου Zinc)	τεμ	10	4,03	40,30	0,00
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)					7.900,00	0,00
ΦΠΑ (24%)					1.896,00	0,00
Σύνολο (ευρώ με ΦΠΑ)					9.796,00	0,00